CREATIS LTA
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Référence

S17942429

S17942428
S17942439

S17942438

S17070149

S17941926
S17941925

S17942479
S17942478

S$17002509

S17907339

S$17906834

S17007457

S17882390

S17007504

S17942528
S17007010

S17004739
$15804020

S$17007061

$15815049

S$17007038

S17071673

S17000533

517007253

$15929421
S17002515

S$17000021

S17007350

$15921110
515924205

S17002727

Désignation

COTE DROIT "LE" BLANC

COTE DROIT "LT" JAUNE

COTE GAUCHE "LE" BLANC

COTE GAUCHE "LT" JAUNE

ARRIERE 120L ASSOCIE PR.

PANNEAU DESSUS 32KW VENTOUSE

DESSUS 5 ELTS VENT.JAUNE

PORTE/RENFORT 32-36"LE" BLANC
PORTE/RENFORT 32-36"LT" JAUNE

COUVERCLE ASS.680 L=606

SOCLE BALLON 120L ASSOCI.PR

CROCHET DE BALLON 120L

PATTE DE MAINTIEN JAQU.120L

TABLEAU BALLON LTA/LEA **

FACADE COMPOS.BALLON

BOITIER ASS 120L ASSOC.PR
THERMOSTAT TXA 4C 016 (anc.lib:THERMOST.TUA 4C 124 01.02.02)

MANETTE THERMOSTAT
INTERRUPTEUR 300 B5 NN

THERMOMETRE RECT.20°A120°

RELAIS REF:MAT 22F GHT 2200

THERMOSTAT TXA4C 015 (anc.lib:THERMOSTAT TUA4C 130)
FAISCEAU PREP.120L ASSOCIE

BALLON VERTICAL 120L

TUBE DEPART/RETOUR BV120L

MAMELON DOUBLE 1" LG=47

CLAPET DE RETENUE

POMPE CP53-130 1"1/2 8206F830 AN LIBEL ACELUMC 50X60 PN16

JEU RACCORD UNION 1"

TE 1" GF135

REDUCTION GF241 1"X1/2"

GAINE THERMOSTAT 15X21

1,0000
1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

3,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000

2,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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CREATIS LTA
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Référence

S$17007250

$15922536
$15923099

S$17007249

$15929256

S$80960073
S80944385

S80960087
S17880096

S17880174
S$17002395

S17880178

Désignation

TUYAU ENTREE SERPENTIN 120L

MAMELON DOUBL.AFY26 26K34

COUDE 1" M.F REF:2396

TUYAU SORTIE SERPENTIN 120L

BOUCHON FEMELLE REF.3808

JOINT A LEVRE D=125

ANODE+JOINT+ECROU L=405 (TIGE FILETEE D=8 |Ig:30mm)

SACHET DE JOINTS BALLON 120L

SACHET VIS.BALLON 120L ASSO.PR

SACHET CHARNIERE
AIMANT AIRELEC 52760

SACHET AXES/BUTEES COUVERCLE

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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CREATIS LTA

A IDEAL
STANDARD CREATIS LEA / LTA / FFAH /| FFAV

A PARTIR DE 1997
[N 1882 | BALLON 120L | sse |

1 creatis 1101 lea lta fah Mav ballon 1201_Vue xis
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CREATIS LTA
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CREATIS LTA

Référence Désignation Quantité
1 517880929 CORPS ASSEMBLE 18KW P/LE-LT 1,0000
1 S17880932 CORPS ASSEMBLE 24-28KW P/LE-LT 1,0000
1 517880933 CORPS ASSEMBLE 32-36KW P/LE-LT 1,0000
2 S170864EA DOIGT DE GANT 1/2" L=210 1,0000
3 S17006472 ROBINET DE VIDANGE 1/2" 1,0000
4 S159148EA BOUCHON R 3/4" 1,0000
5 SN9125160 BOUCHON FEM.NR.300 1" 1,0000
6 S17006458 RESSORT PR GAINE 120MM 1,0000
7 S17001076 CLIPS MAINTIEN CAPILAIRE 1,0000
8 S178005E9 ENS.SOCLE 18KW P/LE-LT 1,0000
8 S178004E9 ENS.SOCLE 24-28KW P/LE-LT 1,0000
8 S178007E9 ENS.SOCLE 32-36KW P/LE-LT 1,0000
12 S178005E5 CAISSON LN 18KW P/LE-LT 1,0000
12 S178004E5 CAISSON LN 24-28KW P/LE-LT 1,0000
12 S178007E5 CAISSON LN 32-36KW P/LE-LT 1,0000
13 S15243344 TIGE FILETEE M6X30 3,0000
14 S1788704F ENS.BOITE A FUMEES 18KW LE-LT 1,0000
14 S1788705F ENS.BOITE A FUMEES 24-28 LE-LT 1,0000
14 S1788706F ENS.BOITE A FUMEES 32-36 LE-LT 1,0000
15 S170522EA TIGE FIXATION COUPE-TIRAGE 2,0000
16 515236079 ECROU A OREILLES 2,0000
17 S17071457 FAISCEAU CABLE THERMOS.FUM.(D) 1,0000
20 S170301E5 CALORIFUGE DE CORPS 16KW 1,0000
20 S170302E5 CALORIFUGE DE CORPS 20/24KW 1,0000
20 S170303E5 CALORIFUGE DE CORPS 32KW 1,0000
21 S170531E5 CALORIFUGE COUPE-TIRAGE 16KW 1,0000
21 S170532E5 CALORIFUGE COUPE-TIRAG.20/24KW 1,0000
21 S170533E5 CALORIFUGE COUPE-TIRAGE 32KW 1,0000
22 S170507ES CALORIFUGE DE CAISSON 16KW 1,0000
22 S170508E5 CALORIFUGE DE CAISSON 20/24KW 1,0000
22 S170509E5 CALORIFUGE DE CAISSON 32KW 1,0000
23 S17000191 TRESSE CERAMIQ.15X6 D:12(LE M) 1,0000
24 S170250EA BROSSE DE RAMONAGE 25x12 1,0000
25 S17880168 SACHET VISSERIE CORPS P/LE-LT 1,0000
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CREATIS LTA

Référence Désignation Quantité
11A S179499E4 SUPPORT GAUCHE DE CALORIFUGE 1,0000
11B S179498E4 SUPPORT DROIT CALOR.16 A 32KW 1,0000
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CREATIS LTA

AlDEAL
STANDARD CREATIS LT LE LTA LEA

A PARTIR DE 1997
[N> 1848 | CORPS SOCLE BOITE A FUMEE | s1e |

20 Colerifluge ceorps
21 Calerifuge B.a.F
22 Celorifugs caissen
23 Tressz 15x6

24 Brosse de ramonage
25 Sachet viszserae

1 creatis 1107 Itle ita lea corps socle boite a fumee_Vue xls
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CREATIS LTA

AIDEAL CREATISLT LE LTA LEA
STAMDARD A PARTIR DE 1997
M 1848 CORPS_SOCLE_BOITE A FUMEE 2B
Repere Deésignatiaon até Code Zone note détall pkce
1 Corps bbb 3 dith 1 S TRANCS
1 Comps assernbl & dbs 1 51 TRACEOD
1 Cops assemblé 5 dis 1 &1 7ea0eda
2 Doigt da gant R 157 Lg 210 1 SATOEAHEA
3 Fairvst des widangs 1 51 T00EMT2
4 Baonchon B g 1 S186148E8
5 Bawszhon fermalle 1° GFI0D 1 SMHH 2GR0
[] Reszort de bulbes 1 51 TO0S458
T Chp de bign des capd 1 Sl FOD 0TS
a2 Ervs. socks 3 &ls 1 =178005ED
[] Ervs socie 4 His 1 S1TH0MER
] Eres. socks & dls 1 S1TR00TES
] Guide goujon 4
10 Goujon M10 4
114 [Suppen G, enlorifugs 1 S1TI4B0EL
118 Support D calorfug 1 S1THLBAES
12 [Caonsson LM 3 dts 1 S1TBOUSES
12 Carsson LN 4 #ts 1 51TH004ES
12 Civgaon LN 5 dts 1 S1TEMTES
13 Tiga Tlabds MSD 3 15342044
i Ervi. boitea Turmibes 3 #lls 1 51?H?QI_F
14 Ervs. bofte a fumées 4 &its 1 S1TRETOSF
14 Ervs. borlea fumdes & &g 1 S1788TDEF
1% LTlpu defic BaF 2 SA1TIEA
18 Earout & onwilles WS 2 515238078
7 E_ni thenmiostal anti-debondaman 1 51?E'I-l-5?
Flaxibls jorction neloud du ballon verd chaudiens | 1m ) 1 S 700
Flexible jonchon départ de ka chaudiére wers ballon ( 15m ) 1 51 700 A8%
0 |Caborifuge corps 3 e 1 S1TBOIES
20 |Calorituge cops 4 élts 1 5170302E5
20 Calorifugs copd § el 1 S1NBES
21 Calorifugs B o F 3 ts 1 S1TSHES
1 Calorifuge B.a.F & dits. 1 S1TD532ES
21 Calorifuge B.a.F 5 éts 1 S1M0533ES
2 Calorifuge caisson 3 ks 1 S1TOS0TES
2 |Calonituge cwison 4 st 1 S170506E5
2 Calorifuge caisson 5 éls 1 S1T0500E 5
F] Tresse 158 iy 015 1 51 7000181
23 Trassse 1508 &y 1075 1 517000151
23 Trerie 1508 43 1235 1 170001
24 Brosts de ramerage 1 SATOZ0ES
5 Sachel vissenie 1 51 FEEDTES
Epingle de maintien cilonfugs H
Visa embase HE MEx25 4
Ecrou & embase HE M8 &
Eorou & smbase HE M10 4
Entrafcies g 14 4
oo 1100 I D0 b 0t e B el _HEM
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CREATIS LTA

Référence Désignation Quantité
1 S17942429 COTE DROIT "LE" BLANC 1,0000
1 S17942428 COTE DROIT "LT" JAUNE 1,0000
2 S17942439 COTE GAUCHE "LE" BLANC 1,0000
2 S17942438 COTE GAUCHE "LT" JAUNE 1,0000
3 S17941795 PANNEAU DESSUS 18KW"LE"BLANC 1,0000
3 S17941796 PANNEAU DESSUS 18KW"LT"JAUNE 1,0000
3 S17941805 PANNEAU DESSUS 24-28"LE"BLANC 1,0000
3 S17941806 PANNEAU DESSUS 24-28"LT"JAUNE 1,0000
3 S17941815 PANNEAU DESSUS 32-36"LE"BLANC 1,0000
3 S17941816 PANNEAU DESSUS 32-36"LT"JAUNE 1,0000
4 S17941764 TOLE FACADE INTERNE 18KW 1,0000
4 S17941774 TOLE FACADE INTERNE 24-28KW 1,0000
4 S17941784 TOLE FACADE INTERNE 32-36KW 1,0000
5 S17941724 TOLE ARRIERE 18KW 1,0000
5 S17941734 TOLE ARRIERE 24-28KW 1,0000
5 S17941744 TOLE ARRIERE 32-36KW 1,0000
6 S17002510 COUVERCLE PMMA L=466 1,0000
6 S17002511 COUVERCLE PMMA LG=606 1,0000
7 S17942469 PORTE/RENFORT 18A28KW"LE"BLANC 1,0000
7 S17942468 PORTE/RENFORT 18A28KW"LT"JAUNE 1,0000
7 S17942479 PORTE/RENFORT 32-36"LE" BLANC 1,0000
7 S17942478 PORTE/RENFORT 32-36"LT" JAUNE 1,0000
8 S17070723 SACHET VISSERIE AIMANT 1,0000
10 S17880177 SACHET VISSERIE 1,0000
2A S17880174 SACHET CHARNIERE 1,0000
6A S17880178 SACHET AXES/BUTEES COUVERCLE 1,0000
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CREATIS LTA

A IDEAL
STANDARD CREATIS LT LE LTA LEA

A PARTIR DE 1997
[N°18aa | HABILLAGE | 81 |

IO Sachet visserie

7 .
P rep 5 pour wversien 3btdadard
! rep S0 ef 5G peur version venbouse
:_-_-_-_"_'_'-—-——_
1 creatis 1107 It le ta lea habillage_Vue xS
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CREATIS LTA

Repere

1

2

w

g s

(o))

[{e]

10
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12
13

14

Référence

S$17000028

S17001149

S17001148

S170922FA

S17006193

515929202
$15929172

S170822EA

S17007761

S$17949444
S170737FA

$19999395
S17880189

S$17949404

Désignation

POMPE MYSON CP53-130 1"

COLLECTEUR TUBE 3/4" AV.ECROU

ENS.TUBE COUDE 3/4"AV.ECROUS(anc.lib:collect.ret.malaga4ecs)

SOUPAPE DE SECURITE

PURGEUR AUTOMATIQUE R88/13

MAMELON 1"-1"
MAMELON REDUC.1"CONI-1"1/4 CYL

SOUPAPE DE RETENTION

VASE EXPANSION 10L 3/8"(V410M)

SUPPORT VASE S/EDENA MOD.97

MANOMETRE GRUTER 962 GO (anc.lib:HYDROMETRE)

FLEXIBLE 10X15 3/8"LG:500 (17002561)
ENS.JOINTS MODULE HYDRAUL.97

SUPPORT HYDROMETRE

Quantité§

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
1,0000

1,0000
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CREATIS LTA

A IDEAL
STANDARD CREATIS TOUS TYPES

A PARTIR DE 1997
[Nne 1884 | MODULE HYDRAULIQUE | saaa |

1 3: Sacket joints

1 creatiz 1101 tous types module hydraulique_Vuoe s
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